
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINĖS RŪPYBOS KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2021-09-  Nr. T5-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-09-24. Pradžia 1300 val., pabaiga 1350 val.

Posėdžio pirmininkas – A. Katkus, Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto

pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetą išrinkti 5 Tarybos nariai. Posėdyje

dalyvauja 5 Komiteto nariai: A. Albertjan, R. Cirtautaitė, A. Katkus, V. Macijauskas, V. Ronkaitytė.

Kvorumas yra.

Dalyvauja: 

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: R. Burbienė, I.

Gailiuvienė, A. Jansonienė, D. Kubilius, A. Kundrotienė, M. Mikalauskaitė, A. Petravičius, S.

Paulienė, J. Polekauskienė, A. Ronkus, M. Šatkus, S. Šmatauskienė, V. Valantinas, M. Virbauskas.

Tarybos narė V. Riaukienė.

Komiteto narys A. Albertjan dėl asmeninių priežasčių į Komiteto posėdį prisijungė nuo

1 informacijos.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

2. Dėl gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-

103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

4. Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, 2022 metų fiksuoto

pajamų mokesčio ir lengvatų dydžių nustatymo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T11-

300 „Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Burbienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T11-

56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas M. Virbauskas.

7. Dėl Klaipėdos rajono mokinių, pasiekusių geriausių rezultatų dalykinėse olimpiadose,

konkursuose ir kituose renginiuose mokslo ir meno srityse praėjusiais mokslo metais, ir juos rengusių

mokytojų apdovanojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja V. Riaukienė.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-446 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Paupių pirminės sveikatos priežiūros

centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr.

T11-159 „Dėl materialaus ilgalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui. Pranešėjas V. Valantinas.

11. Dėl neprofilinių muziejinių vertybių perėmimo Klaipėdos rajono savivaldybės

nuosavybėn ir jų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

12. Dėl mokinių maitinimo organizavimo Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklose,

vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

13. Dėl žymių žmonių, istorinių datų, įvykių atminimo įamžinimo komisijos sudarymo.

Pranešėja S. Šmatauskienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono metų mokytojo Bronislavos Aldonos Gedvilaitės–Treijos

premijos skyrimo. Pranešėjas A. Petravičius.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-222 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

16. Dėl bendrojo ugdymo mokyklų klasių, priešmokyklinio ugdymo grupių ir mokinių

skaičiaus nustatymo. Pranešėjas A. Petravičius.

17. Dėl Klaipėdos r. Slengių mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatų tvirtinimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

18. Dėl biudžetinės įstaigos Jono Lankučio viešosios bibliotekos filialų skaičiaus ir jų

išdėstymo nustatymo. Pranešėja J. Polekauskienė.

19. Dėl pritarimo teikti paraišką Karaliaus Vilhelmo kanalo statinių komplekso Jokšų tilto

(unikalus kodas Kultūros vertybių registre 25967) tvarkybos (remonto, restauravimo) darbų

finansavimui pagal Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos skelbiamą kvietimą.

Pranešėja S. Šmatauskienė.

20. Dėl pritarimo teikti paraišką Veiviržėnų kapinių koplyčios ir vartų komplekso vartų

(unikalus kodas Kultūros vertybių registre 23584) tvarkybos (restauravimo) darbų finansavimui pagal

Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos skelbiamą kvietimą. Pranešėja S.

Šmatauskienė.

21. Dėl pritarimo teikti projekto „Veiviržėnų žydų žudynių vietos ir kapo išsaugojimas“

paraišką pagal VšĮ Geros valios fondo kvietimą. Pranešėja S. Šmatauskienė.

22. Dėl vietinės reikšmės kelių (gatvių) Nr. KL1430 Šilelių g. ir KL1452 Jurgaičių g.

Klipščiuose (atkarpos nuo 0,00 km iki 1,493 km) susisiekimo komunikacijų inžinerinės

infrastruktūros vystymo specialiojo plano su žemės paėmimo visuomenės poreikiams sąnaudų ir

naudos analize patvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

23. Dėl vietinės reikšmės kelių (gatvių) Nr. KL8472 Pievų g., KL1222 F. Šrėderio g. ir

KL1342 Liaunų g. Priekulės sen. (atkarpos nuo 0,00 km iki 3,72 km) susisiekimo komunikacijų

inžinerinės infrastruktūros vystymo specialiojo plano su žemės paėmimo visuomenės poreikiams

sąnaudų ir naudos analize patvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

24. Dėl pritarimo Gargždų krašto muziejaus projekto „Žydų bendruomenės pėdsakai

dabartiniame Klaipėdos rajone“ paraiškos teikimui. Pranešėjas M. Šatkus.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

27. Dėl Klaipėdos rajone esančio neprižiūrimo ir apleisto nekilnojamojo turto sąrašo 2022

metams patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T11-

106 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės

viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų

užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2021 metams patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

29. Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti. Pranešėjas V.

Valantinas.

30. Dėl transporto organizavimo paslaugų teikimo Klaipėdos rajono savivaldybėje

tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja S. Paulienė.

Informacija



3

1. Informacija dėl UAB „Klaipėdos ugnė“ eksploatuojamų katilinių būklės analizės (Nr.

A4-954). Pranešėjas V. Valantinas.

2. Dėl vandentiekio tiekimo į 176 sklypų kvartalą Gargždų mieste (Nr. T18-116).

Pranešėjas V. Valantinas.

3. Klaipėdos rajono savivaldybės 2020‒2022 metų korupcijos prevencijos programos

2020 metų veiklos įgyvendinimo ataskaita (Nr. A4-1010). Pranešėja L. Piaulokaitė-Motuzienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono plėtros iki 2020 m. strateginio plano rodiklių pasiekimo 2020 m.

ataskaitos pateikimo (Nr. A4-1024). Pranešėjas M. Šatkus.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. programų

priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2021 m. I pusmečio ataskaitos pateikimo

(Nr. A4-1025). Pranešėjas M. Šatkus.

Bendru sutarimu pritarta Komiteto posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Gatvės geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo

Nr. T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

Komiteto pirmininkas A. Katkus teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-3, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-3; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, 2022 metų

fiksuoto pajamų mokesčio ir lengvatų dydžių nustatymas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d.

sprendimo Nr. T11-300 „Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų nustatymo“ pakeitimas.

Pranešėja R. Burbienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Virbauskas.

Komiteto pirmininkas A. Katkus teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-3, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-3; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono mokinių, pasiekusių geriausių rezultatų dalykinėse

olimpiadose, konkursuose ir kituose renginiuose mokslo ir meno srityse praėjusiais mokslo metais, ir

juos rengusių mokytojų apdovanojimo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja V. Riaukienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Pranešėjai V. Riaukienei klausimus pateikė Komiteto pirmininkas A. Katkus. Atkreipė

dėmesį, kad tvarkos aprašo 14 punkte numatyta, jog už šio aprašo įgyvendinimą atsako skyrius,

nenurodant, kuris skyrius.

V. Riaukienė atsakė, jog šis tvarkos aprašo punktas bus pakoreguotas įrašant, jog už

aprašo įgyvendinimą atsako Švietimo ir sporto skyrius.



4

Komiteto pirmininkas A. Katkus siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė šiam siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-446 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Paupių pirminės

sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimas. Pranešėjas

V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d.

sprendimo Nr. T11-159 „Dėl materialaus ilgalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise“ pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Neprofilinių muziejinių vertybių perėmimas Klaipėdos rajono

savivaldybės nuosavybėn ir jų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas

V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Mokinių maitinimo organizavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

mokyklose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo

patvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

Komiteto pirmininkas A. Katkus teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-3, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-3; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Žymių žmonių, istorinių datų, įvykių atminimo įamžinimo komisijos

sudarymas. Pranešėja S. Šmatauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono metų mokytojo Bronislavos Aldonos

Gedvilaitės–Treijos premijos skyrimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T11-222 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Bendrojo ugdymo mokyklų klasių, priešmokyklinio ugdymo grupių

ir mokinių skaičiaus nustatymas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos r. Slengių mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatų

tvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



5

18. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Jono Lankučio viešosios bibliotekos filialų

skaičiaus ir jų išdėstymo nustatymas. Pranešėja J. Polekauskienė.

Komiteto narė R. Cirtautaitė 1317 val. pareiškė, kad nusišalina nuo klausimo

svarstymo ir balsavimo. Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė nusišalinimui. Nuotolinio

Komiteto posėdžio valdymo administratorius perkėlė Komiteto narę R. Cirtautaitę į nuotolinio

posėdžio dalyvių laukiamąjį. Tokiu būdu Komiteto narė jokia forma nedalyvavo klausimo

svarstyme ir balsavime.

Pranešėjai klausimus pateikė Komiteto narys V. Macijauskas.

Komiteto pirmininkas A. Katkus teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-2, prieš-1, susilaikė-0.

NUTARTA (už-2; prieš-1; susilaikė-0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto narė R. Cirtautaitė 1325 val. nuotolinio Komiteto posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražinta į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą. 

19. SVARSTYTA. Pritarimas teikti paraišką Karaliaus Vilhelmo kanalo statinių

komplekso Jokšų tilto (unikalus kodas Kultūros vertybių registre 25967) tvarkybos (remonto,

restauravimo) darbų finansavimui pagal Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos

skelbiamą kvietimą. Pranešėja S. Šmatauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Pritarimas teikti paraišką Veiviržėnų kapinių koplyčios ir vartų

komplekso vartų (unikalus kodas Kultūros vertybių registre 23584) tvarkybos (restauravimo) darbų

finansavimui pagal Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos skelbiamą kvietimą.

Pranešėja S. Šmatauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Pritarimas teikti projekto „Veiviržėnų žydų žudynių vietos ir kapo

išsaugojimas“ paraišką pagal VšĮ Geros valios fondo kvietimą. Pranešėja S. Šmatauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Vietinės reikšmės kelių (gatvių) Nr. KL1430 Šilelių g. ir KL1452

Jurgaičių g. Klipščiuose (atkarpos nuo 0,00 km iki 1,493 km) susisiekimo komunikacijų inžinerinės

infrastruktūros vystymo specialiojo plano su žemės paėmimo visuomenės poreikiams sąnaudų ir

naudos analize patvirtinimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Vietinės reikšmės kelių (gatvių) Nr. KL8472 Pievų g., KL1222 F.

Šrėderio g. ir KL1342 Liaunų g. Priekulės sen. (atkarpos nuo 0,00 km iki 3,72 km) susisiekimo

komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo specialiojo plano su žemės paėmimo visuomenės

poreikiams sąnaudų ir naudos analize patvirtinimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Pritarimas Gargždų krašto muziejaus projekto „Žydų bendruomenės

pėdsakai dabartiniame Klaipėdos rajone“ paraiškos teikimui. Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):



6

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėjas M. Šatkus informavo, kad

sprendimo projekto 4 ir 7 programose yra padarytos techninės klaidos: 

1. Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021‒2023 m. 4 programos

„Sveikatos apsaugos programa“ 1.2.4. priemonėje „Sveikos gyvensenos įgūdžių mokyklos

bendruomenėje stiprinimas“ SB lėšų eilutėje 2021 m. darbo užmokesčio stulpelyje reikia pridėti 7,2

tūkst. eurų (bendras priemonės finansavimas nekinta); 

2. Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021‒2023 m. 7 programos

„Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros programa“ 1.1.1. priemonėje „BĮ Gargždų

kultūros centro veiklos organizavimas“ SB lėšų eilutėje „Išlaidos iš viso“ stulpelyje 2021 m. išbraukti

15,0 tūkst. eurų ir šias lėšas perkelti ir pridėti prie  Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos

plano 2021‒2023 m. 7 programos „Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros

programa“ 1.1.2. priemonės „BĮ Gargždų kultūros centro kino teatro „Minija“ veiklos

organizavimas“ SB eilutės 2021 m. išlaidų stulpelio „iš viso“, „iš jų darbo užmokesčiui“ ir „2021 m.

asignavimai iš viso“ esančių sumų. 

Komiteto pirmininkas A. Katkus siūlė bendru sutarimu pritarti pateiktam sprendimo

projektui su pakeitimais.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė sprendimo projektui su pakeitimais.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais

Klaipėdos rajono savivaldybės strateginiame veiklos plane 2021‒2023 m.:

1. 4 programos „Sveikatos apsaugos programa“ 1.2.4. priemonėje „Sveikos gyvensenos

įgūdžių mokyklos bendruomenėje stiprinimas“ SB lėšų eilutėje 2021 m. darbo užmokesčio stulpelyje

pridėti 7,2 tūkst. eurų (bendras priemonės finansavimas nekinta); 

2. 7 programos „Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros programa“

1.1.1. priemonėje „BĮ Gargždų kultūros centro veiklos organizavimas“ SB lėšų eilutėje „Išlaidos iš

viso“ stulpelyje 2021 m. išbraukti 15,0 tūkst. eurų ir šias lėšas perkelti ir pridėti prie 7 programos

„Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros programa“ 1.1.2. priemonės „BĮ Gargždų

kultūros centro kino teatro „Minija“ veiklos organizavimas“ SB eilutės 2021 m. išlaidų stulpelio „iš

viso“, „iš jų darbo užmokesčiui“ ir „2021 m. asignavimai iš viso“ esančių sumų. 

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajone esančio neprižiūrimo ir apleisto nekilnojamojo turto

sąrašo 2022 metams patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo

Nr. T11-106 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2021 metams patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Valstybės turto pripažinimas netinkamu (negalimu) naudoti.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Transporto organizavimo paslaugų teikimo Klaipėdos rajono

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja S. Paulienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



7

Informacija

1336 val. prisijungė Komiteto narys A. Albertjan.

1. SVARSTYTA. Informacija dėl UAB „Klaipėdos ugnė“ eksploatuojamų katilinių

būklės analizės (Nr. A4-954). Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Vandentiekio tiekimas į 176 sklypų kvartalą Gargždų mieste (Nr.

T18-116). Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2020‒2022 metų korupcijos

prevencijos programos 2020 metų veiklos įgyvendinimo ataskaita (Nr. A4-1010). Pranešėjas D.

Kubilius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono plėtros iki 2020 m. strateginio plano rodiklių

pasiekimo 2020 m. ataskaitos pateikimas (Nr. A4-1024). Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023

m. programų priemonių įgyvendinimo ir vertinimo kriterijų pasiekimo 2021 m. I pusmečio ataskaitos

pateikimas (Nr. A4-1025). Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos                                                                         Arvydas Katkus

komiteto pirmininkas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-09-30 Nr. T5-11

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-30 08:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-09-30 08:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Katkus Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-30 09:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-23 16:44 - 2023-06-22 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-30 16:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-09-30 16:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210929.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-10-01)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-01 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




